To Him who came to judge the living and the dead, and the good and the evil, as it pleases him.

To Him who is one God in one Trinity, and Trinity in unity, the Father and the Son and Holy Spirit, who lives and reigns on high, from now until the end of the ages.

24 Cf. Luke 22:44.

25 i.e. *perercit*.

26 Cf. Luke 24:36.

27 Matt. 25:32.

Illi Deo omnipotenti cuius Nomen est inextimabile confiteor, contra quem peccaui jurando vane per ipsum tociens quę est sine numero et, sine fine. De qua re scio me tam honoratum, quę si suam summam misericordiam super me non extendit, timeo quę inimicus me rapiat, et obtundat.

Set quero sibi misericordiam per sui magnam pietatem quę ipse hoc peccatum mihi dignetur parcere, et quę de super me ipsum leuet.

Postea defeci propter meam magnam ignoranciam quia nominaui vane sua nomina super sanctam et cum manibus meis pollutis scripsi ea, et figuravi, et feci per ignoranciam meam, et non inspexi sanctitatem eorum, quia me scio culpabilem. Et illi /L.4.f.39/ me reddo humilem ut peccatum meum non aspiciat, set sua misericordia mihi subueniat.

Hic debes confiteri de omnibus tuis casibus mortalibus & venialibus. Et in fine tu reclama omnis sanctos quos volueris. Et specialiter²⁸ dicas istas generales letanias.

Letanias

Datefiant celi ad vocem oris mei. Et audiant angeli benigni clamorem vocis meę, Sancte **michael**, Sancte **gabriel**, Sancte **raphael**, Sancte **vryel**, Sancte **thobiel**, Sancta cherubim, et cheraphim, Sancti principatus & potestates. Omnis virtutes supercelestes intercedite pro me ad dominum meum saluatorem, ut mea peccata dimittat. Et sitis mihi suffragium et dirigite mea facta. Sancti patriarche, abraam, ysaach, jacob, Sancti prophete, dauid, noe, moyses, helyas, zacharias, & omnia alii. Sancti apostoli, Sancti petre, Sancte Paule, Sancte andrea, Sancte jacobbe, Sancte symon, Sancte thadee, Sancte juda, Sancte johannes, et omnis alii, supplicate hodie coram rege summo, pro isto peccatore, Sancte stephane, Sancte laurenti, Sancte circine [*Cyricus],²⁹ Sancta julita, Sancte martine, Sancte Anthoni, et omnis sancti & sancte dei Orate pro me. Et sitis mea protectio, et dirigite mea facta.

Sancta maria corona et flos virginum, pulcritudo angelorum, claritas firmamentorum, Audi vocem huius peccatoris per gaudia que de tuo filio habuisti, per annunciationem, per natiuitatem, per epiphaniam, per resurrectionem, & per ascencionem. Et omnia alia

I confess to that all-powerful God, whose name is beyond reckoning, against whom I have sinned, by swearing idly against him so often, who is without number and without end. Because of this I see myself greatly burdened, and if he doesn't extend his great mercy upon me, I fear that the enemy may assault and beat me.